



JB DESIGN STUDIO ApS

Strandvejen 143, st. th, 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 94 76 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Julie Cecilie Brandt Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JB DESIGN STUDIO ApS Strandvejen 143, st. th 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 94 76 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Julie Cecilie Brandt Dam, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Urbanease ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter er udvikling, salg og distribution af interior og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.251.552 mod 2.981.846 sidste år. Årets resultat udgør 1.637.515 mod 1.365.640 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ved en beklagelig fejl er der i regnskabsåret opstået et ulovligt anpartshaver lån. Ledelsen er opmærksom herpå og har til hensigt at foretage de nødvendige dispositioner i 2024 til brug for afvikling af lånet, og det gælder både selskabsretligt og skatteretligt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.251.552	2.981.846
1 Personaleomkostninger	-1.230.971	-1.017.463
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.273	-34.255
Driftsresultat	1.972.308	1.930.128
Andre finansielle indtægter	183.180	12.323
Øvrige finansielle omkostninger	-42.732	-179.282
Resultat før skat	2.112.756	1.763.169
2 Skat af årets resultat	-475.241	-397.529
Årets resultat	1.637.515	1.365.640
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.637.515	1.365.640
Disponeret i alt	1.637.515	1.365.640

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>215.228</u>	<u>263.501</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>215.228</u>	<u>263.501</u>
4	Deposita	<u>178.750</u>	<u>178.750</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>178.750</u>	<u>178.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>393.978</u>	<u>442.251</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.619.496</u>	<u>1.371.543</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.619.496</u>	<u>1.371.543</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	426.242	888.506
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.787.385	2.186.612
	Udskudte skatteaktiver	23.494	13.503
	Andre tilgodehavender	41.815	0
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	457.076	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>37.333</u>	<u>2.050</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.773.345</u>	<u>3.090.671</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.703.066</u>	<u>1.439.843</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.095.907</u>	<u>5.902.057</u>
	Aktiver i alt	<u>6.489.885</u>	<u>6.344.308</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.623.055	2.985.602
Egenkapital i alt	<u>4.703.055</u>	<u>3.065.602</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	647.982	489.739
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	485.232	404.227
Anden gæld	653.616	2.384.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.786.830</u>	<u>3.278.706</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.786.830</u>	<u>3.278.706</u>
Passiver i alt	<u>6.489.885</u>	<u>6.344.308</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.985.540	3.065.540
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.637.515	1.637.515
	80.000	4.623.055	4.703.055

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.205.088	992.028
Andre omkostninger til social sikring	25.883	25.435
	1.230.971	1.017.463
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	485.232	404.227
Årets regulering af udskudt skat	-9.991	-6.698
	475.241	397.529
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	503.300	327.061
Tilgang i årets løb	0	176.239
Kostpris 31. december 2023	503.300	503.300
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-239.799	-205.544
Årets afskrivninger	-48.273	-34.255
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-288.072	-239.799
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	215.228	263.501
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	178.750	178.750
Kostpris 31. december 2023	178.750	178.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	178.750	178.750

Noter

		<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	13,25	126.315	457.076

Selskabet har til hensigt at foretage de nødvendige dispositioner i 2024 til brug for afvikling af tilgodehavendet hos virksomhedsdeltagere og ledelse, og det gælder både selskabsretligt og skatteretligt.
